杭州市企业社会责任建设暨

发展和谐劳动关系工作领导小组
	文件

杭社和谐〔2016〕1号
关于表彰杭州市企业社会责任建设
暨发展和谐劳动关系先进单位的通报

各区县（市）、开发区（集聚区）、各系统企业社会责任建设暨发展和谐劳动关系工作领导小组，市企业社会责任建设暨发展和谐劳动关系工作领导小组各成员单位：
近年来，在全市各级党委、政府领导下，各地区、各系统紧紧围绕建设和谐劳动关系示范城市的目标，以推进企业社会责任建设为着力点，不断加强和创新社会管理，涌现出一批企业社会责任建设、创建和谐劳动关系先进单位，有力地推动了我市企业社会责任建设、创建和谐劳动关系工作再上新台阶。

为表彰先进、选树典型，根据市委办公厅、市政府办公厅《杭州市企业社会责任建设促进办法》（厅发〔2014〕13号）、《关于调整杭州市创建和谐劳动关系先进企业评选工作暨推动全市中小企业积极开展社会责任建设的通知》（杭社和谐〔2015〕4号）的规定，经企业申报、评估机构评估、验证、市有关职能部门审核、社会公示、市企业社会责任建设暨发展和谐劳动关系工作领导小组会议决定，授予数源科技股份有限公司等10家企业2015年度“杭州市企业社会责任建设最佳企业”荣誉称号，确定杭州佳好佳清洁有限公司等39家企业为2015年度“杭州市企业社会责任建设A级企业”，命名浙江共同电子科技有限公司等127家单位为第五批“杭州市创建和谐劳动关系先进企业”，现予以通报（名单见附件）。

希望受表彰的单位发扬成绩，再接再厉，充分发挥先进模范作用，争创新成绩。全市广大企业要以先进为榜样，进一步加强企业社会责任建设，发展和谐劳动关系，为我市引领新常态、实现新发展作出新的贡献。

附件：1. 2015年度杭州市企业社会责任建设最佳企业
      2. 2015年度杭州市企业社会责任建设A级企业
3. 第五批杭州市创建和谐劳动关系先进企业
杭州市企业社会责任建设暨

发展和谐劳动关系工作领导小组

                           2016年5月23日
附件1
2015年度杭州市企业社会责任建设
最佳企业

（共10家）

数源科技股份有限公司

浙江巾帼西丽综合服务有限公司

杭州通达集团有限公司

杭州萧宏建设集团有限公司

浙江卓锦环保科技股份有限公司

杭州华光焊接新材料股份有限公司

浙江万马高分子材料有限公司

杭州杭氧化医工程有限公司

聚光科技（杭州）股份有限公司

杭州天恒机械有限公司
附件2

2015年度杭州市企业社会责任建设
A级企业

（共39家）

数源科技股份有限公司

浙江巾帼西丽综合服务有限公司

杭州通达集团有限公司

杭州萧宏建设集团有限公司

浙江卓锦环保科技股份有限公司

杭州华光焊接新材料股份有限公司

浙江万马高分子材料有限公司

杭州杭氧化医工程有限公司

聚光科技（杭州）股份有限公司

杭州天恒机械有限公司

杭州佳好佳清洁有限公司

杭州中广物业管理服务股份有限公司

浙江大华建设集团有限公司

浙江工程设计有限公司

杭州中庆建设有限公司

浙江新化化工股份有限公司

杭州杭氧填料有限公司

浙江江丰股份有限公司

金富春集团有限公司

恒生电子股份有限公司

思美传媒股份有限公司

浙江尤恩叉车股份有限公司

杭州爱立特生态环境科技有限公司

浙江宏超建设集团有限公司

浙江天平投资咨询有限公司

杭州金域医学检验所有限公司

杭州交通卫星定位应用有限公司

利尔达科技集团有限公司

浙江万马天屹通信线缆有限公司

浙江宝盈物资集团股份有限公司

杭州星帅尔电器股份有限公司

浙江教育用品发展有限公司

杭州千芝雅卫生用品有限公司

浙江中博光电科技有限公司

浙江耀厦控股集团有限公司

浙江华丰管业有限公司

浙江华达集团有限公司

浙江先芯科技有限公司

浙江东冠建设集团有限公司
附件3

第五批杭州市创建和谐劳动关系先进企业

（共127家）

浙江共同电子科技有限公司

杭州三汇水电设备有限公司

桐庐恒隆五金工具厂

杭州春江蜡制品有限公司

杭州爱加文具有限公司

杭州桐庐凤凰针织有限公司

桐庐潍源针织有限公司

桐庐万源针织有限公司

桐庐华强针织有限公司

杭州色艺得丝绸有限公司

浙江西盈科技股份有限公司

新大生(杭州)工艺品有限公司

杭州日盛净化设备有限公司

杭州华光焊接新材料股份有限公司

桐庐凌盛家纺有限公司

桐庐手套总厂

浙江华丰管业有限公司

杭州禹航电器有限公司

杭州恒达海绵有限公司

浙江江丰股份有限公司

杭州恒会达实业有限公司

杭州爱科科技有限公司

永和控股集团有限公司

桐庐天晨笔业有限公司

浙江尤恩叉车股份有限公司

桐庐奥尔文具有限公司

浙江先芯科技有限公司

浙江临安九诚茶业有限公司

浙江新化化工股份有限公司

临安南洋装饰纸有限公司工会

杭州柯力达家纺有限公司

建德市恒信铜材有限公司

杭州宇洋针织服饰有限公司

浙江华威建材集团有限公司

杭州华利实业集团有限公司

浙江奥兰特家纺有限公司

杭州大禹机械有限公司

杭州鹤见南方泵业有限公司

同真控股有限公司

金富春集团有限公司

浙江广育爱多印务有限公司

杭州罗龙科技实业有限公司

杭州雅博士涂料有限公司

杭州飘扬织造工艺有限公司

杭州贝斯特气体有限公司

杭州引发纸业有限公司

数源科技股份有限公司

桐庐华建针织有限公司

浙江上游纸业有限公司

杭州萱博健身器材有限公司

杭州星帅尔电器股份有限公司

杭州众诚制衣有限公司

杭州新恒力电机制造有限公司

浙江万马高分子材料有限公司

杭州琥珀蓝天天然气发电有限公司

杭州宏峰纺织集团有限公司

杭州河合电器股份有限公司

浙江新安迈图有机硅有限责任公司

浙江奇汇电子提花机有限公司

杭州集思钢铝制品有限公司

杭州兴达通信有限公司

杭州富阳兴业合成革有限公司

桐庐精锐医疗器械有限公司

杭州千芝雅卫生用品有限公司

杭州海发纺织植绒有限公司

杭州伟业通信有限公司

建德市恒大混凝土有限公司

浙江创想节能科技有限公司

杭州奥克光电设备有限公司

建德市炜业机械工业有限公司

杭州新安江工业泵有限公司

杭州广安汽车电器有限公司

浙江润祁节能科技有限公司

杭州富阳新兴实业有限公司

杭州永耀科技有限公司

杭州西湖味精有限公司

浙江联达化纤有限公司

杭州申浙家禽有限公司

桐庐信雅达热电有限公司

桐庐天缘笔业有限公司

杭州国光旅游用品有限公司

浙江五云山文化用品有限公司

杭州通达集团有限公司

浙江新中环建筑装饰工程有限公司

浙江省正邦水电建设有限公司

浙江舜仁市政建设有限公司

杭州浙大中软智能科技有限公司

杭州萧山永和园林绿化工程有限公司

高运控股集团有限公司

杭州萧宏建设集团有限公司

杭州翰丰建设有限公司

浙江大华建设集团有限公司

宏扬建设有限公司

浙江巾帼西丽综合服务有限公司

浙江卓锦环保科技股份有限公司

浙江紫金港投资控股有限公司

杭州交通卫星定位应用有限公司

浙江宝盈物资集团股份有限公司

杭州华星创业通信技术股份有限公司

浙江天平投资咨询有限公司

浙江明通科技有限公司

杭州百灵时代传媒有限公司

杭州金域医学检验所有限公司

杭州杭氧化医工程有限公司

杭州佳好佳清洁有限公司

浙江德邦保安服务有限公司

浙江建安检测研究院有限公司

杭州环保科技咨询有限公司

杭州市土特产集团有限公司

建学建筑与工程设计所有限公司杭州分公司

杭州中广物业管理服务股份有限公司

杭州海久电池有限公司

桐庐富春供水有限公司

杭州马可波罗花园酒店有限公司

杭州市对外经济贸易服务有限公司

浙江海拓环境技术有限公司

下沙农副市场

杭州中洲大酒店

浙江港湾物业服务有限公司

杭州新中大软件股份有限公司

浙江东海石油实业有限公司

浙江天平会计师事务所有限责任公司

浙江新华移动传媒有限公司

杭州广仁医院

杭州瑞豪中心酒店有限公司

杭州野生动物世界有限公司

富阳银泰百货有限公司
1
3
11